וותיקות חדשות מפלגות על חל והוא הנורמטיבית המסגרת ידי על מוגדר הקלנדרי הזמן

חוק ע"י מוגדרת הבחירות של הנורמטיבית המסגרת ואילך. המפלגה רישום מיום כאחד,

הרשות ראש )בחירת המקומית הרשות חוק ;1965 התשכ"ה )בחירות( המקומית הרשות

וסגניו וכהונתם( התשל"ה 1975; חוק הבחירות ודרכי תעמולה, התש"יט 1959; וחוק הבחירות

לכנסת.

בחוק נקבע כי הבחירות מתקיימות מדי חמש שנים, ביום ג' השלישי בחודש חשוון. החוקים

מסדירים רשימה ארוכה של נושאים, וביניהם אופן הצגת המועמדים, זמני הגשת הרשימות

והתנאים להגשת מועמדות. לדוגמה: בחוק מוגדר כי כל קבוצה המונה 200 איש או 2% ממספר